

**PROTOKÓŁ NR XVI/15**  
**z XVI SESJI**  
**IV KADENCJI**  
**RADY POWIATU W BRZEZINACH**  
**Z DNIA 23 WRZEŚNIA**  
**2015 r.**

## **Proponowany porządek obrad:**

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2015 r.
4. Zakończenie obrad.

## **Ad. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.**

Przewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach p. Marian Krasiński rozpoczął obrady XVI, nadzwyczajnej sesji IV kadencji Rady Powiatu o godzinie 15:14, oświadczając jednocześnie, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 11 radnych (nieobecni: p. M. Krakowiak, p. I. Syrek, P. B. Supera, P. J. Szeligowski), co wobec ustawowego składu Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (**lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu**).

## **Ad. 2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.**

Odczytany i poddany pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady p. M. Krasińskiego porządek obrad sesji został przyjęty przez Radę jednogłośnie, 11 głosami „za” (**porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu**).

## **Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2015 r.**

Pani Edyta Łęczycka – Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2015 r. przewidują wprowadzenie dochodów ze sprzedaży samochodu służbowego marki Opel Astra w kwocie 4 960 zł i tym samym zwiększenie dochodów majątkowych o tę kwotę. Ponadto zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Strażnicy KP PSP w Brzezinach, ul. Waryńskiego” – 169 642 zł oraz zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 10 tys. zł pochodzących z dotacji otrzymanej z państwowych funduszy celowych – zakup sprzętu niezbędnego do wykonania zadań podczas działań ratowniczo – gaśniczych. Jeśli chodzi o dochody bieżące to ulegają one zwiększeniu o kwotę 10 tys. zł dla straży pożarnej poprzez fundusz wsparcia dla straży pożarnej z gminy Jeżów. Ponadto następuje zwiększenie dochodów bieżących ze środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy z PUP w Brzezinach o kwotę 5 200 zł dla DPS w Dąbrowie oraz o kwotę 1 184 zł w PPP w Brzezinach, jak również zwiększenie o środki z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie w 2015 r. kosztów nagród oraz składek na ubezpieczenie społeczne pracowników PUP w Brzezinach w kwocie 59 400 zł. Jeśli chodzi o wydatki to zmniejsza się zadanie inwestycyjne *Zakup sprzętu do konserwacji pasa drogowego zapobiegającego negatywnym skutkom klęsk żywiołowych w infrastrukturze komunalnej Powiatu Brzezińskiego* o kwotę 11 tys. zł i przeznaczają się tę kwotę na zakup podestu ratowniczego z przeznaczeniem dla straży pożarnej w Brzezinach. Kwotę 4 960 zł pochodzącą ze sprzedaży samochodu służbowego przeznaczają się na zadania statutowe w Starostwie Powiatowym. Ponadto następuje zmniejszenie dotacji na budowę strażnicy o kwotę 169 642 zł.

W załączniku zadań inwestycyjnych zmniejszyła się kwota na zadanie nr 4 *Zakup sprzętu do konserwacji pasa drogowego zapobiegającego negatywnym skutkom klęsk żywiołowych w infrastrukturze komunalnej Powiatu Brzezińskiego*. Ponadto wprowadzono zadanie nr 14 *Zakup podestu ratowniczego* oraz zmniejszono dotację w zadaniu nr 15 *Budowa strażnicy KP PSP w Brzezinach, ul. Waryńskiego*. W załączniku nr 4 zwiększono o kwotę 40 tys. zł dochody i wydatki w ramach rachunku dochodów własnych prowadzonego przez ZSP w Brzezinach.

Starosta p. Edmund Kotecki podziękował radnym za przybycie na dzisiejszą sesję Rady Powiatu. Wyjaśnił, że nadzwyczajność zwołania tej sesji wynika przede wszystkim z uwagi na potrzebę zakupu podestu ratowniczego dla potrzeb KP PSP w Brzezinach. Starosta mówił także o historii inwestycji związanej z budową strażnicy dla straży pożarnej i otwarciu strażnicy w dniu 12 października br.

Odczytana i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady p. M. Krasieńskiego uchwała Nr XVI/61/15 Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie została podjęta 11 głosami „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się” (**uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu**).

#### **Ad. 4. Zakończenie obrad.**

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady p. Marian Krasieński zamknął XVI, nadzwyczajną sesję IV kadencji Rady Powiatu w Brzezinach o godz. 15:32.

Protokołowała:

  
Anna Klepczarek

Przewodniczył:

Przewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach

  
Marian Krasieński

